
 

 

 

Comune di Ollolai 
Provincia di Nuoro 

  

 

Copia Conforme 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  4  del  23/01/2019 

 
OGGETTO: SERVIZI CULTURALI - CONCESSIONE CONTRIBUTO PER 

PROMOZIONE BANCA DELLE VISITE  VIA LARGO DANTE, 

5 DI CASSINO (FR).- 

 

 L’anno 2019 il giorno 23 del mese di Gennaio alle ore 20.00 nella sala delle Adunanze del 

Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti:   

 

 Nominativo Presente 

1 MARIA FRANCESCA FRAU NO 

2 MARIA LAURA GHISU SI 

3 EFISIO ARBAU SI 

4 MICHELE CADEDDU SI 

5 FRANCA BUSSU NO 

  
    

Presiede la seduta il Sindaco EFISIO ARBAU, con l’assistenza del Segretario,  ANTONINA 

MATTU. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RILEVATO che la salute è una priorità per tutti i cittadini, individuare l’efficienza delle strutture 

sanitarie è una priorità per la Banca delle visite, che puntano a fornire servizi di alto livello e a 

tutelare i loro assistiti; 

CHE per questo motivo che costantemente intervengono sul la loro piattaforma comune, per 

permettere agli assistiti di reperire nel loro Network ogni tipo di servizio, di valutarne l’efficacia, di 

ottenere prestazioni immediate a tariffe agevolate; 

CHE monitorano il loro Network, i feedback dei loro assistiti, l’offerta di servizi, avendo cura di 

garantire sempre: 

- Un’assistenza orientata al rispetto e alla specificità della persona; 

- Accessibilità fisica, vivibilità e comfort dei luoghi di cura; 

- Accesso alle informazioni , semplificazione e trasparenza; 

Cura della relazione paziente/struttura/Coopsalute; 

CHE la salute, così come intesa, assume un significato ben più ampio e investe tutti gli aspetti, 

fisici e psichici, della persona indicando lo stato di benessere personale. In questo si inserisce una 

visione più ampia del loro Network, che guarda a: promuovere un corretto stile di vita, 

un’alimentazione più controllata, servizi e professionisti in grado di rispondere alla richiesta di cura 

e di “prendersi cura” di se stessi; 

CONSIDERATA l’importanza dei servizi che la Banca delle visite offre a tutti i cittadini che non 

sono in grado di soddisfare un loro bisogno a causa del costo delle prestazioni, l’Amministrazione 

intende intervenire con un contributo di € 1.000,00; 

ACQUISITI i pareri espressi sulla proposta di deliberazione di cui all’art. 49 del Dlds. 267/2000 

che si riportano in calce alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

UNANIME 

DELIBERA 

 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI CONCEDERE alla Banca delle visite  un contributo di €. 1.000,00; 

DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio la adozione degli atti necessari per la concessione 

dei contributi.-  

     

************************************** 

 

Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 

(espresso nella proposta di deliberazione) 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 

F.to Ing. Davide Soro 
 



COMUNE DI OLLOLAI

Pareri

7

SERVIZI CULTURALI - CONCESSIONE CONTRIBUTO PER PROMOZIONE BANCA DELLE VISITE
VIA LARGO DANTE, 5 DI CASSINO (FR).-

2019

Segretario Comunale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

29/01/2019

Ufficio Proponente (Segretario Comunale)

Data

Parere Favorevole

Ing. Davide Soro

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



 
Approvato e sottoscritto 
 
 
 
 �  Il Presidente � Il Segretario Comunale 

 EFISIO ARBAU ANTONINA MATTU 

 

 f.to .................................................... f.to .................................................... 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 

 

 la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico comunale dal  30/01/2019                

per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 
 
Data 30/01/2019 
 

  � Il Responsabile 

 ANTONINA MATTU 

 

                                                                                                             f.to .................................................... 
 

 
 

ATTESTAZIONE 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000); 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

  è divenuta esecutiva il 23/01/2019 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 
 
Data 30 gennaio 2019 
 

  � Il Responsabile 

 ANTONINA MATTU 

 

  f.to .................................................... 
 

 
È copia conforme all’originale. 
 
 
Data ________________________ 

 

  � Il Responsabile 

  

 

  ......................................................... 

 

 


